



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 22**  
**ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI**  
*Odbor životního prostředí a dopravy*  
*Nové náměstí 1250*  
*104 00 Praha 114*

Helena Kafková

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

Praha – Uhřetěves

P22 3097/2019 OŽPD 08

Ing. Podvín

15. 3. 2019

Věc : Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999

Dle vaší žádosti poskytujeme požadované informace:

1. Kritéria, podle kterých jsou vydávány povolenky, jsou zveřejněna na webu MČ Praha 22, pro Vaši informaci posílám v příloze.
2. Z Vašeho dotazu není jasné, za jaké období informace o počtu povolenek vyžadujete, ale pro informaci – v roce 2018 bylo vydáno celkem 171 povolenek pro firmy i fyzické osoby.

S pozdravem

otisk úředního razítka

Ing. Dana Sopoušková  
vedoucí odboru životního prostředí a dopravy